	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 30-2015

	Од 20.07 до 27.07.2015
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2113
	1119
	1958
	553
	5743
	7452
	72,1 %
	278,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	415
	187
	540
	317
	1459
	1946
	18,3 %
	70,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	259
	145
	282
	69
	755
	637
	9,5 %
	36,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	4
	0
	5
	3
	0,1 %
	0,2

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2787
	1452
	2784
	939
	7962
	10040
	100 %
	385,4



* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска

0

0,5

1

1,5

2

2,5

3

3,5

2014-30 2014-32 2014-34 2014-36 2014-38 2014-40 2014-42 2014-44 2014-46 2014-48 2014-50 2014-52 2015-2 2015-4 2015-6 2015-8 2015-10 2015-12 2015-14 2015-16 2015-18 2015-20 2015-22 2015-24 2015-26 2015-28 2015-30

 0-6 години  7-19 години 20-59 години 60+ години



 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	199
	96
	233
	82
	610
	659
	76,2 %
	330,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	23
	9
	49
	24
	105
	135
	13,1 %
	56,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	28
	16
	33
	9
	86
	39
	10,7 %
	46,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	250
	121
	315
	115
	801
	834
	100 %
	434,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	79
	58
	139
	34
	310
	373
	79,1 %
	281,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	5
	5
	30
	15
	55
	85
	14 %
	50,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	6
	12
	3
	27
	25
	6,9 %
	24,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	90
	69
	181
	52
	392
	484
	100 %
	356,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	181
	119
	187
	56
	543
	692
	68,6 %
	308,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	31
	20
	75
	46
	172
	212
	21,7 %
	97,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	22
	23
	29
	3
	77
	70
	9,7 %
	43,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	234
	162
	291
	105
	792
	976
	100 %
	450,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	161
	95
	161
	39
	456
	522
	73,8 %
	300,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	36
	9
	46
	24
	115
	125
	18,6 %
	75,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	5
	23
	8
	47
	47
	7,6 %
	30,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	208
	109
	230
	71
	618
	695
	100 %
	407,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	192
	102
	199
	57
	550
	579
	73,8 %
	473,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	59
	22
	57
	29
	167
	237
	22,4 %
	143,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	8
	7
	5
	28
	15
	3,8 %
	24,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	259
	132
	263
	91
	745
	832
	100 %
	641,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	669
	280
	447
	120
	1516
	2221
	75,4 %
	246,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	123
	55
	124
	65
	367
	550
	18,2 %
	59,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0,6
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	54
	23
	41
	9
	127
	145
	6,3 %
	20,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	846
	358
	613
	194
	2011
	2917
	100 %
	327,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	118
	65
	93
	27
	303
	464
	65,2 %
	301,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	57
	18
	10
	16
	101
	102
	21,7 %
	100,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	29
	10
	18
	2
	59
	63
	12,7 %
	58,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	0,2
	0,4 %
	1,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	204
	93
	123
	45
	465
	629
	100 %
	462,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	59
	23
	61
	22
	165
	226
	56,9 %
	154,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	13
	3
	34
	23
	73
	88
	25,2 %
	68,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	5
	23
	5
	51
	26
	17,6 %
	47,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0,3 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	90
	32
	118
	50
	290
	343
	100 %
	272,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	316
	168
	240
	67
	791
	931
	69,6 %
	248,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	39
	34
	65
	46
	184
	247
	16,2 %
	57,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	51
	34
	64
	13
	162
	146
	14,2 %
	50,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	406
	236
	369
	126
	1137
	1325
	100 %
	357,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	139
	113
	198
	49
	499
	782
	70,2 %
	265,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	29
	12
	50
	29
	120
	168
	16,9 %
	63,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	32
	15
	32
	12
	91
	58
	12,8 %
	48,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	200
	140
	281
	90
	711
	1003
	100 %
	378,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Алерти Недела 2015 - 30
Нема Алерт
Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 30-2015
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	15
	4
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	К.Паланка
	49
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kуманово
	479
	153
	0
	0
	71
	0
	0
	0

	Скопје Центар
	259
	36
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	276
	65
	0
	0
	43
	0
	0
	0

	Скопје Север
	324
	88
	0
	0
	25
	0
	1
	0

	Скопје Југ
	279
	91
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Скопје Запад
	378
	87
	0
	0
	36
	0
	0
	0

	Гостивар
	237
	67
	0
	0
	62
	0
	0
	0

	Тетово
	554
	117
	0
	0
	100
	0
	0
	0

	Битола
	370
	46
	0
	0
	63
	0
	0
	0

	Д.Хисар
	17
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kичево
	182
	42
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Ресен
	41
	14
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	52
	8
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Делчево
	54
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kочани
	129
	21
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Пехчево
	8
	3
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Виница
	67
	16
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Дебар
	97
	15
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Охрид
	76
	32
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Струга
	283
	68
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Kрусево
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	M.Брод
	37
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	511
	155
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Пробиштип
	17
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Радовиш
	87
	31
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Штип
	199
	67
	0
	0
	55
	0
	2
	0

	Струмица
	156
	69
	0
	0
	51
	0
	1
	0

	Валандово
	9
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kaвадарци
	172
	57
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Неготино
	54
	10
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Св.Николе
	97
	17
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Велес
	176
	36
	0
	0
	29
	0
	1
	0


_1500720219.unknown

_1500720256.unknown

_1500720282.unknown

_1500720306.unknown

_1500720237.unknown

_1500720188.unknown

_1500720202.unknown

_1500720176.unknown

